Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA Nº 500/2023/GBSES

O Secretário de Estado de Saúde de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e

Considerando que a servidora Elizete Miranda dos Santos, matrícula nº 118335, Superintendente Administrativa, estará de
Licença para tratamento de saúde, no período de 07/07 à 04/09/2023;

RESOLVE:

Art. 1º Designar o servidor Gean Carlos Koch de Paula Arruda, matrícula nº 302868, para assumir as funções de
Superintendente Administrativo, no período de 07/07 à 04/09/2023.

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a partir do dia 07 de julho de 2023.

Publicada, registrada, cumpra-se.

Cuiabá-MT, 07 de julho de 2023.

GILBERTO GOMES DE FIGUEIREDO

Secretário de Estado de Saúde

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f4ffab13

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-26T14:42:45-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial